
Besluit aanwijzing loco-secretarissen gemeente Terschelling 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling; 

  

Gelezen het B&W-advies Aanwijzing loco-secretaris d.d. 13 juli 2022; 

• gelet op artikel 106 van de Gemeentewet; 

• gelet op artikel 10.3 en 10.4 van de Awb 

Besluit: 

Artikel 1.   
1. de bestaande aanwijzingen als loco-secretaris in te trekken; 

2. op grond van het bepaalde in artikel 106, eerste lid van de Gemeentewet de Adjunct-directeur als 

1e loco-secretaris aan te wijzen; 

3. de Teamleider Publiek als 2e loco-secretaris, de teamleider Beleid als 3e loco-secretaris, de 

Teamleider Techniek als 4e loco-secretaris, de Teamleider Ondersteuning als 5e loco-secretaris 

en de Directiesecretaris als 6e loco-secretaris aan te wijzen; 

4. deze rangorde ook van toepassing te verklaren op de vervanging van de gemeentesecretaris in 

de hoedanigheid van algemeen directeur. 

5. Dat indien op grond van expertise behoefte is aan inzet van een loco-secretaris die lager in opvol- 

ging staat deze ingezet kan worden. 

Artikel 2.   
1. Indien een bovengenoemde functionaris de werkzaamheden voor de gemeente Terschelling be- 

ëindigt, een andere functie gaat uitoefenen die niet is benoemd in artikel 1. of indien de functie 

vervalt, schuiven de functionarissen die in de rangorde daaronder staan vanaf dat moment in die 

rangorde een plaats omhoog. 

2. Indien een functie van teamleider aan het functieboek wordt toegevoegd, dan volgt aanwijzing 

en wordt deze aangevuld in de rangorde. 

Artikel 3.   
1. Deze aanwijzing gaat in op de dag na bekenmaking en duurt voort totdat deze wordt ingetrokken. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als “Besluit aanwijzing loco-secretarissen gemeente Terschelling 

2022”. 

Terschelling, 13 juli 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling, 

H.M. de Jong, 

secretaris/directeur 

C.M. van de Pol, 

burgemeester 

Nr. 356728 

GEMEENTEBLAD 3 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2022 nr. 356728 3 augustus 2022 1 


